INDICAÇÃO Nº 1224/2012
Solicita abrigo de ônibus na Rodovia Quintino de Lima Km 3, em frente à Estrada da Rancharia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando abrigo de ônibus na Rodovia Quintino de Lima Km 3, em frente à Estrada da Rancharia.

JUSTIFICATIVA:

Os usuários de transporte coletivo ficam expostos às condições climáticas, tais como sol forte, chuva, vento, sendo que nos dias chuvosos a situação se agrava ainda mais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2012 - 08:29:06 06543/2012
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário